



Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

e-podatelná: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice

Odbor správy veřejných statků

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

Tomáš Suchý

Doubravice 104

37006 Doubravice

IČO: 04463641 DIČ:

Č.j.:
OSVS/3487/2023

Vyřizuje:
Dominová Petra

Tel.:
386 802 517

E-mail:
dominovap@c-budejovice.cz

Datum:
05.06.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/148

Celoroční údržba travnatých ploch, údržba stromů a keřových skupin na akci "Stavba přeložky silnice III/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice Strakonická)"

Na základě našeho požadavku a Vaší cenové nabídky objednávatel u Vás celoroční údržbu travnatých ploch, stromů a keřů na akci "Stavba přeložky silnice III/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice Strakonická)" spočívající v pleči stromových mis a keřových skupin, odstraňování výmladků, odstranění úvazků, ošetření mechanického poškození stromů, doplnění mulčovacího materiálu, řez stromů a zálivce dle potřeby.

1. 8.750 m² travnaté plochy – 4 x sečení, 1x podzimní vyhrabání
2. 1.958 ks lesnické sazenice, 51 ks Acer Campestre, 12 ks Acer platanooides, 16 ks Acer pseudoplatanus –pleči stromových mis, odstraňování výmladků, oprava úvazků, ošetření mechanického poškození stromů, doplnění mulčovacího materiálu, zálivka dle potřeby
3. 728 ks keřů – pleči, doplnění mulčovacího materiálu, řez keřů, zálivka dle potřeby

Veškerý odpad vzniklý provedením zakázky bude ekologicky likvidován dle plánu odpadového hospodářství města na náklady zhotovitele. O provedených pracích v jednotlivých časových obdobích bude objednatel vyrozuměn telefonicky nebo e-mailem, faktury budou vystavovány průběžně vždy po provedení prací.

Celková cena objednávky je v částce 220 758,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 31.10.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatel v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Kubeš Tomáš M. MAGISTRÁT MĚSTA
vedoucí odboru [redacted] SKÉ BUDĚJOVICE

Schvaluje: Michal Šebek, náměstek prim [redacted]

Rozpočtově kryto A/Ú: 2339

Za rozpočtově krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková [redacted]

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 850
Fax: 386 801 850

Dávateľ
Tomáš Suchý
Doubravice 104
370 06 Doubravice
Česká republika
IČ: 04463641 DIČ: CZ9409081297



Kontaktní údaje

E-mail: suchyd14@seznam.cz
Telefon: 775946880

Cenová nabídka

CN20230004



Odběratel

Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II 1/1
370 92 České Budějovice
Česká republika
IČ: 00244732 DIČ: CZ00244732

Způsob úhrady: **Převodem**

Bankovní účet

204084082/0600
IBAN: CZ73 0600 0000 0002 0408 4082
SWIFT: AGBACZPP

Datum

vystavení: **23.05.2023**
platnosti do: **06.06.2023**

ÚDRŽBA PROPOJENÍ M HORÁKOVÉ x STRAKONICKÁ

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
sekání travnatých ploch	35 000	m2		21	49 000,00	10 290,00	59 290,00
podzimní vyhrabání	8 750	m2		21	11 375,00	2 388,75	13 763,75
údržba - stromů Acer	79	ks		21	5 135,00	1 078,35	6 213,35
údržba - lesnické sazenice	1 958	ks		21	101 816,00	21 381,36	123 197,36
údržba keřů	728	ks		21	8 008,00	1 681,68	9 689,68
pletí	2 839	m2		21	45 424,00	9 539,04	54 963,04

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	220 758,00	46 359,18	267 117,18
CELKEM	220 758,00	46 359,18	267 117,18

Pozn.: Částky jsou účetní hodnoty zaokrouhlení

Cena celkem: **267 117,18 Kč**

TOMÁŠ S
Doubravice
DIČ: CZ9409
IČ: 044641
370 06

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: **2339**
Ing. E

5-06-2023